



Znak sprawy **I.271.1.5.2013**

GMINA ROZPRZA
87-540 Rozprza, Al. 800-lecia 3
Tel: 0447 640 51 00 ... 849 05 74
fax: 816 60 05 ... 771-26-57-591

Rozprza, 22.04.2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowę ogólnodostępnego placu zabaw w Niechcicach, działka nr ewid. 1280, obręb Niechcice, gm. Rozprza**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W projekcie technicznym jak i STWIORB ujęto zestaw wielofunkcyjny, którego jedyny producent już nie posiada w swojej ofercie, ze względu na umieszczenie w zestawie huśtawki podwójnej co było niebezpieczne, w związku z powyższym producent zaleca zamiennie zestaw nr 9 pn. "ŚREDNIAK" oraz osobno huśtawkę podwójną z siedziskiem typu "deska". Czy takie zamiennie rozwiązanie dopuszcza do wbudowania zamawiający?

Pytanie 2:

W pkt. 4.2.8.2.5 normy PN-EN 1176-1 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie, Część 1 widnieje zapis, że nie zaleca się aby przestrzenie upadku zachodziły na siebie w przypadku ruchu wymuszonego urządzeń zabawowych. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wykonanie oddzielnie jako wolnostojącej, huśtawki podwójnej wchodzącej w skład zestawu zabawowego opisanego w poz. 10 przedmiaru robót i dokumentacji projektowej?

Odpowiedź na pyt. 1 oraz pyt. 2:

Zamawiający uznaje za zasadne montaż zestawu zabawowego i huśtawki wolnostojącej jako urządzeń z odrębnymi strefami bezpieczeństwa (w załączeniu zagospodarowanie - rewizja). Wymiary huśtawki wolnostojącej 1,95x3,25m (bezpieczna strefa 7x40x3,25m)

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się jako równoważne zastosowanie konstrukcji elementów wyposażenia placu z drewna EN-350-2 pochodzącego z robinii /lac. Robinia pseudoacacia/ ?

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jako konstrukcji elementów wyposażenia placu z drewna pochodzącego z robinii jako rozwiązania równoważnego.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona. Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

WÓJT
Janusz Górczyk